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ZGŁOSZENIE URZĄDZENIA DO SERWISU
Dane zgłoszeniodawcy

Nazwa firmy lub 
instytucji NIP

Adres
Ulica

Kod Miejscowość

Osoba do kontaktu

Imię Nazwisko

Telefon Faks

E-mail 

Dane urządzenia

Nazwa i model Numer seryjny 
(imei)

Uwagi 
zgłaszającego

Akcesoria 
dołączone
(tylko niezbędne)

Dotyczy napraw 
gwarancyjnych Data zakupu Dealer

Prosimy o wypełnienie wszystkich powyższych pól. Przed wysłaniem urządzenia należy w miarę możliwości  
utworzyć kopie zapasowe wszelkich danych, programów i kluczy autoryzacji.

Część wypełniana przez serwis

Serwisant Data przyjęcia

Naprawa gwarancyjna / pogwarancyjna Data wydania/wysłania

Uwagi serwisanta
 

Diagnoza i wycena

Czynności serwisowe / Wymiana części

Lp. Czynności serwisowe Cena PN części Koszt części

1

2

3

4

5

6

7

Czas naprawy Cena Koszt części
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